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Komplet wyposażeni a łazienkoweg o 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet 

wyposażenia łazienkowego, przeznaczony do montażu w 

pomieszczeniach łazienkowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

przedmiotu, przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

W skład kompletu wyposażenia łazienkowego według 

wzoru przemysłowego wchodzi miska ustępowa, umywalka, 

oraz bidet. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na 

załączonym rysunku , którego 

- Fig. 1, przedstawia zestawienie kompletu wyposażenia 

łazienkowego, obejmującego miskę ustępową 1, 

umywalkę 2 i bidet 3. 



- Fig. 2 ukazuje miskę ustępową I w widoku 

perspektywicznym z góry, 

- Fig. 3 ukazuje miskę ustępową 1 w widoku z góry, 

- Fig. 4 ukazuje miskę ustępową 1 w widoku z dołu, 

- Fig. 5 ukazuje miskę ustępową 1 w widoku z przodu, 

- Fig. 6 ukazuje miskę ustępową 1 w widoku z boku, a 

- Fig. 7 ukazuje miskę ustępową 1 w widoku z tyłu. 

- Fig. 8 ukazuje umywalkę 2 w widoku perspektywicznym 

z góry, 

- Fig. 9 ukazuje umywalkę 2 w widoku z przodu, 

- Fig. 10 ukazuje umywalkę 2 w widoku z góry, 

- Fig. 11 ukazuje umywalkę 2 w przekroju tyłu, 

- Fig. 12 ukazuje umywalkę 2 w widoku z dołu, a 

- Fig. 13 ukazuje umywalkę 2 w widoku z boku. 

- Fig. 14 ukazuje bidet 3 w widoku perspektywicznym z 

góry, 

- Fig. 15 ukazuje bidet 3 w widoku z góry, 



- Fig. 16 ukazuje bidet 3 w widoku z przodu, 

Fig. 17 ukazuje bidet 3 z dołu, 

- Fig. 18 ukazuje bidet 3 w widoku z boku, a 

Fig. 19 ukazuje bidet 3 w widoku z tyłu. 

Pierwszy element kompletu wyposażenia łazienkowego 

stanowi miska ustępowa 1, posiadająca korpus, który w rzucie 

poziomym jest prawie prostokątny, ze ściankami przednią i 

tylną o znacznie mniejszych wymiarach niż ścianki boczne, 

przy czym ścianka przednia jest krzywo wypukła o 

zaokrąglonych rogach. Korpus posiada wklęsłą kuwetę, której 

obrys wewnętrzny zbliżony jest do zewnętrznego obrysu miski 

ustępowej, przy czym kuweta przesunięta jest w kierunku 

przedniej części miski. Dno kuwety posiada drugi otwór o 

wyraźnym półkolistym obrysie. Miska w rzucie pionowym z 

przodu posiada trapezowy obrys o bokach krzywowypukłych, a 

widziana od tyłu, ma ściankę tylną prostą, z centralnie 

usytuowanym kolistym otworem oraz trzema innymi, 

małośrednicowymi otworami. Na każdej bocznej ściance, w 

pobliżu ścianki tylnej, znajduje się wgłębienie, którego obrys 



jest określony przez dwa boki proste, równoległe do konturu 

tylnego rogu miski oraz łuk łączący te boki. Z zewnętrznej 

dolnej części korpusu opada stopa podporowa miski, której 

ścianki boczne oraz ścianka tylna są proste, natomiast ścianka 

przednia posiada kształt krzywowypukły. Płaszczyzna dolna 

posiada rurowy zakrzywiony występ. 

Drugi element kompletu wyposażenia łazienkowego 

stanowi umywalka 2 obejmująca korpus, który w rzucie 

poziomym ma obrys o wyraźnie prostokątnym kształcie z 

krzywowypukłą, wymiarowo największą ścianką przednią i z 

zaokrąglonymi rogami. Korpus posiada wklęsłą kuwetę o 

eliptycznym obrysie, która w swojej dennej części posiada 

otwór odpływowy o kształcie odwróconego ściętego stożka, 

przemieszczony osiowo w stosunku do środka kuwety, przy 

czym tylna część kuwety posiada obramowanie o eliptycznym 

obrysie, i zaopatrzona jest w otwór do połączenia z zaworem 

wodnym. W rzucie pionowym z przodu, umywalka posiada 

wyraźnie trapezowy obrys o krzywowypukłych bokach, 

podczas gdy w rzucie bocznym ścianka tylna umywalki po 

siada kształt prosty. Od dolnej podstawy korpusu umywalki 



ciągnie się opadająca, pusta w środku, stopa podporowa o 

obrysie zbliżonym do obrysu omawianego korpusu, przy czym 

wszystkie jej ścianki są lekko nachylone ku dołowi, a ścianki 

boczne stopy podporowej posiadają w strefie środkowej kolisty 

otwór. W rzucie tylnym w pobliżu stopy znajduje się wnęka o 

trapezoidalnym kształcie, która przechodzi w formę trójkąta 

aż do korpusu umywalki. 

Trzeci element kompletu wyposażenia łazienkowego 

stanowi bidet 3, obejmujący korpus, który widziany w rzucie 

poziomym prezentuje obrys o wyraźnie prostokątnym kształcie 

ze ściankami przednią i tylną znacznie mniejszymi wymiarowo 

niż ścianki boczne, przy czym ścianka-przednia jest 

krzywowypukła z zaokrąglonymi rogami. Korpus posiada 

wklęsłą kuwetę, zaopatrzoną w dennej części w otwór 

odpływowy o kształcie odwróconego ściętego stożka, 

przemieszczony w stosunku do jej środka, przy czym część 

tylna kuwety posiada obramowanie o eliptycznym obrysie 

zaopatrzone w otwór do połączenia z zaworem wodnym. 

Kuweta posiada pokrywę o takim samym profilu jak krawędzie 

bidetu, która przymocowana jest za pomocą dwóch zawiasów, 



zamontowanych przegubowo na tylnej krawędzi bidetu. 

Wspomniana pokrywa posiada po stronie przegubowej, otwór w 

kształcie półelipsy, którego obwód w rzucie poziomym jest 

zbieżny z otworem odpływowym kuwety. W rzucie pionowym z 

przodu bidet ma obrys o trapezowym kształcie z 

krzywowypukłymi bokami, natomiast z tyłu bidet posiada 

tylną prostą ściankę. Na każdej z bocznych ścian, w pobliżu 

ścianki tylnej, umieszczona jest wnęka, której kontur jest 

wyznaczony przez dwie proste ścianki usytuowane równolegle 

do konturu tylnego rogu bidetu oraz pałąka łączącego te 

ścianki. Pod korpusem bidetu znajduje się stopa podporowa, 

której ścianki boczne oraz ścianka tylna są proste, natomiast 

ścianka czołowa jest krzywo wypukła. W widoku z tyłu, stopa 

podporowa zaopatrzona jest w podłużną wnękę o 

trapezoidalnym kształcie. 

Elementy 1, 2, 3 kompletu wyposażenia łazienkowego 

według wzoru wytwarzane są z ceramiki szkliwionej i 

przeznaczone są do montażu w łazienkach i umywalniach. 

Cechę istotną wzoru przemysłowego stanowi to, że: 



- pierwszy element kompletu wyposażenia łazienkowego 

stanowi miska ustępowa 1, posiadająca korpus, który w 

rzucie poziomym jest prawie prostokątny, ze ściankami 

przednią i tylną o znacznie mniejszych wymiarach niż 

ścianki boczne, przy czym ścianka przednia jest 

krzywowypukła o zaokrąglonych rogach, który mieści 

wklęsłą kuwetę, której obrys wewnętrzny zbliżony jest do 

zewnętrznego obrysu miski ustępowej, przy czym kuweta 

przesunięta jest w kierunku przedniej części miski, 

natomiast dno kuwety posiada drugi otwór o wyraźnym 

półkolistym obrysie, przy czym miska w rzucie pionowym z 

przodu posiada trapezowy obrys o bokach 

krzywowypukłych, a od tyłu ma ściankę tylną prostą, z 

centralnie usytuowanym kolistym otworem oraz trzema 

innymi, małośrednicowymi otworami, natomiast na każdej 

bocznej ściance, w pobliżu ścianki tylnej, znajduje się 

wgłębienie, którego obrys jest określony przez dwa boki 

proste, równoległe do konturu tylnego rogu miski oraz łuk 

łączący te boki, a z zewnętrznej dolnej części korpusu opada 

stopa podporowa miski, której ścianki boczne oraz ścianka 



tylna są proste, natomiast ścianka przednia posiada kształt 

krzywowypukły, przy czym płaszczyzna dolna posiada 

rurowy zakrzywiony występ. 

- drugi element kompletu wyposażenia łazienkowego 

stanowi umywalka 2 obejmująca korpus, który w rzucie 

poziomym ma obrys o wyraźnie prostokątnym kształcie z 

krzywowypukłą, wymiarowo największą ścianką przednią i 

z zaokrąglonymi rogami, który mieści wklęsłą kuwetę o 

eliptycznym obrysie, posiadającą w swojej dennej części 

otwór odpływowy o kształcie odwróconego ściętego stożka, 

przemieszczony osiowo w stosunku do środka kuwety, przy 

czym tylna część kuwety posiada obramowanie o 

eliptycznym obrysie, i zaopatrzona jest w otwór do 

połączenia z zaworem wodnym, natomiast w rzucie 

pionowym z przodu umywalka posiada wyraźnie trapezowy 

obrys o krzywowypukłych bokach, podczas gdy w rzucie 

bocznym ścianka tylna umywalki posiada kształt prosty, a 

od dolnej podstawy korpusu umywalki ciągnie się 

opadająca, pusta w środku, stopa podporowa o obrysie 

zbliżonym do obrysu omawianego korpusu, przy czym 



wszystkie jej ścianki są lekko nachylone ku dołowi, a 

ścianki boczne stopy podporowej posiadają w strefie 

środkowej kolisty otwór, natomiast w rzucie tylnym w 

pobliżu stopy znajduje się wnęka o trapezoidalnym 

kształcie, która przechodzi w formę trójkąta aż do korpusu 

umywalki. 

trzeci element kompletu wyposażenia łazienkowego stanowi 

bidet 3, obejmujący korpus, który widziany w rzucie 

poziomym ma obrys o wyraźnie prostokątnym kształcie ze 

ściankami przednią i tylną znacznie mniejszymi wymiarowo 

niż ścianki boczne, przy czym ścianka przednia jest 

krzywowypukła z zaokrąglonymi rogami, mieszczący 

wklęsłą kuwetę, zaopatrzoną w dennej części w otwór 

odpływowy o kształcie odwróconego ściętego stożka, 

przemieszczony osiowo w stosunku do jej środka, przy czym 

część tylna kuwety posiada obramowanie o eliptycznym 

obrysie, zaopatrzone w otwór do połączenia z zaworem 

wodnym, natomiast kuweta posiada pokrywę o takim 

samym profilu jak krawędzie bidetu, przymocowaną za 

pomocą dwóch zawiasów, zamontowanych przegubowo na 



tylnej krawędzi bidetu, która posiada po stronie 

przegubowej otwór w kształcie półelipsy, którego obwód w 

rzucie poziomym jest zbieżny z otworem odpływowym 

kuwety, natomiast w rzucie pionowym z przodu bidet ma 

obrys o trapezowym kształcie z krzywowypukłymi bokami, 

natomiast z tyłu bidet posiada tylną prostą ściankę, przy 

czym na każdej z bocznych ścian, w pobliżu ścianki tylnej, 

umieszczona jest wnęka, której kontur jest wyznaczony 

przez dwie proste ścianki usytuowane równolegle do 

konturu tylnego rogu bidetu oraz pałąka łączącego te 

ścianki, a pod korpusem bidetu znajduje się stopa 

podporowa, której ścianki boczne oraz ścianka tylna są 

proste, natomiast ścianka czołowa jest krzywowypukła, 

zaopatrzona z tyłu w podłużną wnękę o trapezoidalnym 

kształcie. 
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